2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2023	 № 215
      г.Юрьевец

О внесении изменении  в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  от 06.04.2023 № 119 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), руководствуясь  Уставом Юрьевецкого муниципального района, администрация Юрьевецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 3 Постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.04.2023 №119 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Юрьевецкого муниципального района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» добавив пункт 3.1 следующего содержания:
3.1. «Администрация Юрьевецкого муниципального района передает полномочия по заключению соглашений по муниципальному социальному заказу Управлению образования администрации Юрьевецкого муниципального района.»
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 10 статьи 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на и. о. заместителя главы администрации, начальника управления образования Баранову С.А.

[bookmark: _GoBack]

Глава Юрьевецкого
муниципального района																																								С.В. Жубаркин